―1―

固态发酵资源利用四川省重点实验室文件

    固态实验室  [2019]  1 号

固态发酵资源利用四川省重点实验室

关于申报 2019 年度开放基金项目的通知

各相关单位：

在《四川省重点实验室建设与管理暂行办法》指导下，2019 年度

固态发酵资源利用四川省重点实验室开放基金项目申报工作已启动。

现将有关事项通知如下：

一、 申报要求

在认真阅读《固态发酵资源利用四川省重点实验室开放基金项目

管理办法（修订）》（附件 1）基础上，按照《2019 年度固态发酵资

源利用四川省重点实验室开放基金项目申报指南》（附件 2）要求，

填写《固态发酵资源利用四川省重点实验室开放基金项目申请书》

（附件 3）。项目的申报、实施与结题工作需符合以上三个文件要求。

文件下载网址：http://dep2.yibinu.cn/fjlab/。

二、申报受理

1、受理截止时间：2019 年 11 月 10 日（以收到日期为准）

2、材料报送

申报书电子版和纸质材料（一式四份，加盖单位公章）于截止日

期前送达固态发酵资源利用四川省重点实验室，逾期不再受理。

地址：四川省宜宾市五粮液大道酒圣路 8 号 宜宾学院 固态发酵

资源利用四川省重点实验室；

收件人：陈文浩

邮编：644000

电子版发送邮箱地址：84460462@qq.com。

3、联系人及联系方式

联系人：陈文浩

传真：0831-3547707

手机：18483195922

固态发酵资源利用四川省重点实验室

2019 年 10 月 10 日

mailto:84460462@qq.com